

Serviciile telefonie fixă și circuite pentru telefonie fixă- pentru 12 luni (01.01.2022-31.12.2022)

I.D.: 64371158

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	64211000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 110.280,00 RON - 110.280,00 RON

Descriere: 1.Circuit telefonic de tip digital ISDN PRI; funcție DDI pentru 100 de numere din numerotația beneficiarului- nelimitat min. include/ab./lună în rețeaua furnizorului, în alte rețele naționale de telefonie fixa, în orice rețea națională de telefonie mobilă. - 2.000 min. include/ab./lună în rețele fixe internaționale- 2.000 min.include/ab./lună în rețele mobile internaționale 1 ab.x12luni=12 ab 2.Circuit telefonic de tip analogic; - nelimitat min. include/ab./lună în rețeaua furnizorului, în alte rețele naționale de telefonie fixa, în orice rețea națională de telefonie mobilă. - 300 min. include/ab./lună în rețele fixe internaționale - 300 min. include/ab./lună în rețele mobile internaționale 245 ab.x12luni=2940 ab 3.Circuit telefonic de tip digital ISDN BRI; - pentru transmisie audio-video (teleconferință) - nelimitat min. include/ab./lună în rețeaua furnizorului, în alte rețele naționale de telefonie fixa, în orice rețea națională de telefonie mobilă. - 200 min. include/ab./lună în rețele fixe internaționale (se va prezenta tarifar pe zone și ca medie a acestora). - 200 min. include/ab./lună în rețele mobile internaționale 1 ab.x12luni=12 ab 4.Circuit telefonic de tip SIP Trunk; 8 numere de apel; 1000 min nationale fixe si mobile; 500 minute in UE fix si mobil 1 ab.x12luni=12 ab 5.Circuit telefonic închiriat; linie telefonica inchiriata de calitate normală, de tip M1040 41 ab.x12luni=492 ab Responsabil achizitie CHIS DANA 110.280,00 lei fara TVA x 1,19= 131.233,20 lei
